Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CE, 7973 0-000

CERTIDÂO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé púbca que o
presente ato fbi pqIicado no Diário Okial Eletrória de
Glória de Douradçs DOEM.
Data/J1f2t,2

Ano (Jt
Karol Søvaa RodrigU
Setv. de MaNgento e Tunsnio

Matrícula 1252

PORTARIA N.° 301/2023 - DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

Concede Férias à Servidores, e dá outras providências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de
28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 29 de novembro
de 2023.

ARISTEU 	IRA NANTES
Prefeito Municipal

:$
- a -

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO 1

PORTARIA N.° 301/2023 - DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Alessandra Seraphim Barbosa PsicólogalPSl 04/12/2023 à 23/12/2023
Aline de Souza Neves Fiscal de Obras e Posturas/FOP 08/01/2024 à 22/01/2024
Antonio Clarindo Agente PatrimoniallAPA 15/12/2023 à 	3/01/2024
Cladir Junior Ribas Prokoski Operador de Máguinas/OPM 01/12/2023 à 	5/12/2023
Claudiley da Silva Santos Motorista!MOT 01/01/2024 à 30/01/2024
Diego Nascimento Fernandes MotoristalMOT 03/12/2023 à 01/01/2024
Emi Elizabete Togura Nakano Enfermeira/ENF 16/11/2023 à 30/11/2023
Fabricia Nunes Servantes Bega Agente Administrativo/AGI) 23/11/2023 à 22/12/2023
Gisele Limas da Silva Supervisor Operacional /DAS-5 08/11/2023 à 17/11/2023
Izabel da Rocha Auxiliar de Serviços Gerais/AUX 19/10/2023 à 28/10/2023
Jorge Guilherme Marangoni de
Sigueira

Secretário Municipal de Infraestrutura e
Obras/DAS-1

06/11/2023 à 20/11/2023

José Farias Neto TratoristalTRT 13/11/2023 à 12/12/2023
Luana de Oliveira Técnico em Radiologia/TRA 04/12/2023 à 23/12/2023
Maria Aparecida Furtuoso Gomes BiólogaJBIOL 13/11/2023 à 27/11/2023
Mayara Camila Soares Santos Agente Administrativo/ AGI) 06/11/2023 à 15/11/2023
Rejane Nunes de Souza Gerente de Contabilidade/DAS-4 11/12/2023 à 20/12/2023
Renata Bezerra da Silva Agente Administrativo! AGI) 30/10/2023 à 28/11/2023
Thayse Grasielli Lourenço Agente de Combate a Endemias/ACE 04/12/2023 à 18/12/2023
Wanessa Duarte de Souza Analista de Recursos Humano4kRH 01/12/2023 à 22/12/2023

li'